
FKM Group ApS

CVR-nr.: 44437902

Nordbæksvej 45
4100 Ringsted

Årsrapport
7. november 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Freddy Kjeld Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FKM Group ApS
Nordbæksvej 45
4100 Ringsted

CVR-nr.: 44437902
Regnskabsår: 07/11/2023 - 31/12/2024

Revisor Statsautoriseret Revisor Leif G. Rasmussen
Nørrevej 30
3070 Snekkersten
DK Danmark
CVR-nr.: 91112353
P-enhed: 1002834983

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -49.150. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -183.039. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-49.150
Resultat af ordinær primær drift		-49.150
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-122.048
Øvrige finansielle omkostninger		-11.841
Ordinært resultat før skat		-183.039
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-183.039
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-183.039
I alt		-183.039

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 27.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	27.952
Anlægsaktiver i alt		27.952
Andre tilgodehavender		771.020
Kontraktlige aktiver		10.500
Tilgodehavender i alt		781.520
Omsætningsaktiver i alt		781.520
AKTIVER I ALT		809.472

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		440.000
Overkurs ved emission		371.020
Overført resultat		-183.039
Egenkapital i alt		627.981
Gæld til banker		180.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.491
Gældsforpligtelser i alt		181.491
PASSIVER I ALT		809.472

Egenkapitalopgørelse 7. nov. 2023 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	0	-183.039	-183.039
Overført fra overkurs ved emission	400.000	371.020	0	771.020
Egenkapital, ultimo	440.000	371.020	-183.039	627.981

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2023/2024
Kapitalandele i associerede virksomheder	kr.
Kostpris 7. november 2023	0
Tilgang	150000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2024	150000
Kostpris 7. november 2023	0
Årets resultat	-122048
Opskrivninger 31. december 2024	-122048
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27952

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Asil ApS, København	30%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0